
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/11085/

Código da publicação: 11085

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 10:33:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2405/2019

N° do Processo/Ano: 2405/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2019 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2019 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2019 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76108/2019
10/04/2019 14h12 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 2405 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
76108/2019 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2019 PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – CONTRATANTE CNPJ: 03.568.433/0001-36 SÃO
LUIS TINTAS LTDA – CONTRATADA CNPJ: 02.642.132/0001-42 OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA CONFECÇÃO, REFORMAS DE CONJUNTOS ESCOLARES, MESAS DE
REFEITÓRIO E ARMÁRIOS DAS ESCOLAS E CEIS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, COM RECURSO DA CONTA Nº 2.221-7, ENTREGA SERÁ TOTAL, COM FULCRO
NO ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, COM SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES. VALOR TOTAL R$ R$ 17.523,00 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E VINTE E TRÊS
REAIS). PRAZO: IMEDIATA. DOTAÇÃO: 3.3.90.30.25 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS
MOVEIS 02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 12.361.0006.2027.0000 –
MANUTENÇÃO DO DPTO. DA REDE E VIDA ESCOLAR LOCAL E DATA: AMAMBAI - MS, EM 03 DE
ABIL DE 2019. EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. CPF Nº:
663.061.161-68 JOSÉ ELIAS TEIXEIRA – CONTADOR CRC: 009841/0-0

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/11085/-pprocesso-administrativo-n-761082019pp10042019-14h12-por-alex-williamppextrato-publicacao-nota-de-empenho-n-2405-processo-administrativo-n-761082019-licitacao-modalidade-dispensa-de-licitacao-n-0352019-partes-prefeitura-municipal-de-amambai-ms-contratante-cnpj-035/


Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76108/2019
10/04/2019 14h12 - Por: Alex William
EXTRATO PUBLICAÇÃO NOTA DE EMPENHO Nº 2405 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
76108/2019 LICITAÇÃO MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2019 PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – CONTRATANTE CNPJ: 03.568.433/0001-36 SÃO
LUIS TINTAS LTDA – CONTRATADA CNPJ: 02.642.132/0001-42 OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS PARA CONFECÇÃO, REFORMAS DE CONJUNTOS ESCOLARES, MESAS DE
REFEITÓRIO E ARMÁRIOS DAS ESCOLAS E CEIS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, COM RECURSO DA CONTA Nº 2.221-7, ENTREGA SERÁ TOTAL, COM FULCRO
NO ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, COM SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES. VALOR TOTAL R$ R$ 17.523,00 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E VINTE E TRÊS
REAIS). PRAZO: IMEDIATA. DOTAÇÃO: 3.3.90.30.25 – MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS
MOVEIS 02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 12.361.0006.2027.0000 –
MANUTENÇÃO DO DPTO. DA REDE E VIDA ESCOLAR LOCAL E DATA: AMAMBAI - MS, EM 03 DE
ABIL DE 2019. EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. CPF Nº:
663.061.161-68 JOSÉ ELIAS TEIXEIRA – CONTADOR CRC: 009841/0-0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/04/2019 07:00:00EXTRATO NOTA DE EMPENHO DISPENSA DE LICITAÇÃO N... Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cae321b0f46171319ed21a42fa8a3d309ef1c9d5cf41_extrato-nota-de-empenho-dispensa-de-licita-o-n-035-2019.pdf

